北京市供热协会关于开展红色教育
实地考察活动的通知

为了深入贯彻党的十九大精神，积极响应党的号召，北京市供热协会组织会员单位赴长沙实地考察。

一、指导思想

通过到韶山毛主席故居，身临其境地开展党性教育，深切感受毛泽东主席光辉的一生，学习他坚守信念、艰苦奋斗的革命精神；开展对年轻党员和要求入党的积极分子进行革命传统教育活动；通过追寻伟人足迹、追忆伟大征程，表达对伟人的缅怀；同时睹主席遗物 、学伟人风范切身感受少年毛泽东的成长氛围；探访毛主席寻求救国救民真理之路的伟大历程，引导参加活动人员做合格党员。
二、考察意义
通过实地考察，进一步学习马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、‘三个代表’重要思想、科学发展观、习近平新时代中国特色社会主义思想指引下，紧紧围绕“伟人故里、红色熔炉”这个主题，以党性教育和党性锻炼为主要内容，“不忘初心，牢记使命”，要将这种精神转化为具体的工作实践，更好地在工作岗位上发光发热。为建设好新时代贡献自己的力量。
三、活动内容

1、进行红色革命基地参观调研活动，学习有关党的知识，引导学员更加深入了解党组织、学习革命先辈的崇高精神、提高党性觉悟及爱国热情，树立正确理想信念，争取成为有理想有担当的优秀共产党员。

2、在考察的同时开展十九大精神宣传活动，通过宣传深入浅出地向更多人解读党的十九大精神、也让自身灵魂得到净化。

四、活动方法

1、邀请党史教育专家讲课。

2、实地考察主席故居、参观展馆。
五、活动安排
1、活动时间：2019年6月12日—2019年6月17日。

2、活动地点：韶山
3、主办单位：北京市供热协会
委托单位：北京世纪天马旅行社有限公司
4、参加人员：党员、预备党员、入党积极分子。每单位限报2名。
5、注意事项：报名截止日期5月 25 日下午，逾期将不予办理报名。
六、活动费用

1、收费标准：4950元/人。

2、户  名：北京世纪天马旅行社有限公司
开户行：北京农商银行新开街支行
账  号：1119 000 103 0000 10081
本次活动协会委托北京世纪天马旅行社有限公司，负责活动行程安排及收取活动费用并开具发票。发票为增值税普通发票，开具项目为“考察费（党员活动）”。如需用现金或支票付款，请于5月27、28日10：00—15：00到协会办理交费手续。
七、会务组及报名方式
1、会务组联系人及电话： 赵子铭  83405216  13810787562

韩淑仙  83401473  13661097925
杨  晶  83403431  13681215450

[image: image1.wmf]2、报名方式：通过北京市供热协会微信群报名（添加微信号‘13810787562’邀请进群报名），附报名表。
北京市供热协会

2019年5月9日

活动报名表
单位盖章：
	单位名称

	税号

	姓   名
	身份证号
	性别
	手机号
	备注

注：请认真填写并核对本人信息并将此表于5月25日下午前报至协会秘书处，逾期不在办理报名。